El presente es un aviso complementario (el “Aviso Complementario”) al aviso de suscripción de fecha 10 de diciembre de 2025 (el “Aviso de Suscripción”) de la Provincia 
de Buenos Aires (la “Provincia”), donde se ofrecen en suscripción Títulos de Deuda en Pesos (los “Títulos de Deuda”) con vencimiento el 18 de marzo de 2027 por un 
valor nominal de hasta Pesos ciento veinte mil millones (VN ARS 120.000.000.000), ampliable por hasta valor nominal Pesos doscientos diez mil millones (VN ARS 
210.000.000.000), en el marco de lo previsto por la autorización otorgada a la Provincia por la Ley Nº 15.480, la Resolución del Ministerio de Economía de la Provincia 
Nº 390/2025 de fecha 7 de julio de 2025 y la Resolución a ser emitida por la Subsecretaría de Finanzas que determina los términos y condiciones de los Títulos de